
Резултати од испитот Морфологија 2 одржан на 25.06.2025 
 
Следниве кандидати го положија испитот: 
 

1.​ 30970​ ​ 10 
2.​ 30962​ ​ 9 
3.​ 30995​ ​ 8 
4.​ 31132​ ​ 8 
5.​ 31006​ ​ 8 
6.​ 31018​ ​ 7 
7.​ 30577​ ​ 6 
8.​ 30913​ ​ 6 
9.​ 30961​ ​ 6 
10.​31015​ ​ 6 

 
 
Запишување оцени и увид во тестови: 03.07.2025 (четврток) и 04.07.2025 (петок) во 
10:00 часот во англиската библиотека.  
 


